
HS Reusstal SKG & agilitysports 1.9.07



Rangliste Agility Small 1


Richter:

 Susanna Bohren



Länge:

 152

 Kategorie:
 
 Small 1

 Standardzeit:
 
 53



Geschw.:
 
 2.87 m/s

 Maximalzeit:
 
 80



Rang

 Start
 
 Liz.
 
 Name

 Hund

 Rasse
 
 Verein
 
 Klasse
 
 Zeit
 
 m/s 
 
 Feh.

 Verw. 
 
 Zeit-
 
 Total
 
 Qual.



Nr.

 Fehler
 


1

 179

 6851

 Schwab Ursula

 KYNO Glattal

 1

 39.12

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Gil

 Border Terrier

 3.89



2

 174

 6886

 Kündig Monika

 i-d-s Race Team

 1

 43.77

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Era

 Beagle

 3.47



3

 178

 6456

 Rutschmann Romy

 AT Skilly Dogs

 1

 45.06

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
LeeMin von 

 Toy Pudel

 3.37



4

 177

 4566

 Polasek Anton

 AT High Flyers

 1

 35.52

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Tapi

 Welsh Corgi

 4.28



5

 175

 6328

 Luginbühl Sara

 HSP Toggenburg

 1

 44.65

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Blacky

 Jack Russell 

 3.40



6

 181

 7017

 Steimer Renate

 AT Tannenhof 

 1

 48.65

 0

 1

 0.00

 5.00

 v 
 
Raika

 Parson Russell 

 3.12



7

 176

 6324

 Müller Silvia

 Argovia Jolly Dogs

 1

 51.30

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Sugar

 Cairn Terrier

 2.96



8

 172

 7085

 De Iacob Valentina

 SKG Zürich

 1

 39.64

 2

 0

 0.00

 10.00

 sg
 
Jacki

 Shih-Tzu

 3.83



888

 173

 6130

 Polasek Franziska

 AT High Flyers

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Sunshine

 Welsh Corgi

 0.00



888

 180

 6122

 Reist Gisela

 Argovia Jolly Dogs

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Jessy

 Berner 

 0.00



Anzahl gestartete Teams: 10
 


Statistik:



Vorzüglich:

 7 (70.00%)

 Schnellste Zeit:

 35.52 sec



Sehr gut:

 1 (10.00%)

 Schnellste Geschwindigkeit:

 4.28 m/s



Gut:

 0 (0.00%)



Nicht klassiert:

 0 (0.00%)



Eliminé:

 2 (20.00%)



Nicht gestartet:

 0 (0.00%)



Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, ns = nicht gestartet
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